
Zarządzenie nr 142/11/2016

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie  udzielenia upoważnienia Pani Annie Ryńskiej –  Zastępcy Dyrektora
Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie

Na  podstawie  art.  47  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, z późn. zm.) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 r., poz. 814,
z późn. zm.), art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. z 2016 r.,
poz. 380, z późn. zm.) oraz §  25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin 
z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu
Miasta Lublin (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r.  
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią  Annę  Ryńską  –  Zastępcę  Dyrektora  Zespołu  Ośrodków 
Wsparcia w Lublinie do złożenia wniosku o dofinansowanie ze środków PFRON robót 
budowlanych w obiekcie Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie przy ul. Lwowskiej 28 
służącym rehabilitacji osób niepełnosprawnych.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Lublin

                 (-) Artur Szymczyk
                                                                      Zastępca Prezydenta

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Numer dokumentu Mdok: Strona 1 z 1


